Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 16.09.2013                                                                                                        №  31
О  начале отопительного сезона

2013-2014 г.г. на территории

Берегаевского сельского поселения

             В  соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории муниципального образования «Берегаевское  сельское  поселение» начало отопительного сезона 2013-2014 г.г. с 16 сентября 2013 года.

2. Рекомендовать ООО «КомСервис Тегульдет» производить отпуск тепловой энергии лечебным учреждениям, школам, расположенным на территории Берегаевского сельского поселения с 16 сентября 2013 года.

           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
            4. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

  Глава Берегаевского

  сельского поселения
         А.Н. Санько